

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ	28.11.2014	№	1063			
	307370 Курская область, г. Рыльск					

Об утверждении Плана контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 27.12.2013 № 1162 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 11.09.2014 № 798 «Об утверждении Административного регламента исполнения отделом внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю» Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый План контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год.
- 2. Отделу внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области (О.В. Семенюк) обеспечить размещение Плана контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год, утвер-

жденного пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации Рыльского района Курской области в информационноттелекоммуникационной сети «Интернет».

- 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рыльского района Курской области В. В. Петренко.
- 4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Рыльского района Курской области

А.В.Лисман

Утвержден постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 28.11.2014 г. №1063

План контрольной деятельности отдела внутреннего муниципального финансового контроля Администрации Рыльского района Курской области на 2015 год

№ п/п/	Наименование объекта контроля	Метод кон- троля	Вид контро- ля	Тема контрольного меро- приятия	Проверяе- мый период	Срок проведения контрольного мероприятия
1.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Рыльская основная общеобразовательная школа № 2»	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 31.12.2014	Январь
2.	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Боровичок» общеразвивающего вида»	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 28.02.2015	Март
3.	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Крупецкая средняя общеобразовательная школа »	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 30.04.2015	Май
4.	Управление по образованию Администрации Рыльского района Курской области	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 31.05.2015	Июнь
5.	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Светлячок»	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 30.06.2015	Июль
6.	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры Рыльского района Курской области»	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 31.07.2015	Август
7.	Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Рыльского района»	Камераль- ная проверка	Последую- щий контроль	Контроль за использованием бюджетных средств	С 01.01.2014 по 30.11.2015	Декабрь